H1 - Sistema Matic per
asciugamani a rotolo

Tork Matic® Asciugamani a rotolo verdi Advanced

Gli asciugamani a rotolo verdi Tork Matic® Advanced, spessi e
molto assorbenti, consentono di asciugare efficacemente le mani. |
rotoli sono compatibili con il dispenser Tork Matic® per
asciugamani a rotolo, realizzato per facilitare la manutenzione nelle
aree bagno ad alta affluenza. Consentono di risparmiare tempo e
controllare i consumi grazie al sistema di erogazione singola.

www.tork.it

Codice: 290076

Lunghezza
rotolo

Sistema H1 - Sistema Matic
per asciugamani a
rotolo

Larghezza
rotolo

Diametro rotolo

Diametro
interno
dell'anima

Veli 2

Qualita Advanced per prestazioni elevate e
un notevole risparmio sui costi

Caratteristiche del sistema Tork Easy
Handling: confezioni facili da aprire,
appiattire e smaltire



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7310791195476
1

210 mm

190 mm

190 mm

7.6 dm3

15129

15289

Fascetta

Unita di trasporto
7310791195483
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.4 dm3

9.1kg

9.8kg

Cartone

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540138153
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

254 kg

2739 kg

H1 - Sistema Matic per asciugamani a rotolo

Scegli un dispenser
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Contatti
Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)
Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300
E-mail: tork.info@essity.com
www.tork.it



