

Tork Matic® Asciugamani a rotolo verdi Advanced



Codice:	290076
Lunghezza rotolo	150 m
Sistema	H1 - Sistema Matic per asciugamani a rotolo
Larghezza rotolo	21 cm
Diametro rotolo	19 cm
Diametro interno dell'anima	3.8 cm
Veli	2
Stampa	No
Embossing	Sì
Colore	Verde

Gli asciugamani a rotolo verdi Tork Matic® Advanced, spessi e molto assorbenti, consentono di asciugare efficacemente le mani. I rotoli sono compatibili con il dispenser Tork Matic® per asciugamani a rotolo, realizzato per facilitare la manutenzione nelle aree bagno ad alta affluenza. Consentono di risparmiare tempo e controllare i consumi grazie al sistema di erogazione singola.

www.tork.it

Qualità Advanced per prestazioni elevate e un notevole risparmio sui costi Caratteristiche del sistema Tork Easy Handling: confezioni facili da aprire,

appiattire e smaltire

Informazioni sulla spedizione			
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet
Codice EAN	7310791195476	7310791195483	7322540138153
Pezzi	1	6	168
Unità di consumo	-	6	168
Altezza	210 mm	247 mm	1879 mm
Larghezza	190 mm	388 mm	800 mm
Lunghezza	190 mm	588 mm	1200 mm
Formato	7.6 dm3	56.4 dm3	1.6 m3
Peso netto	1512 g	9.1 kg	254 kg
Peso lordo	1528 g	9.8 kg	273.9 kg
Packaging	Fascetta	Cartone	-

Scegli un dispenser







551108

551100

551000

Prodotti alternativi







290059

59 290067

290068

Certificazioni prodotto







For Wiping

Contatti

Essity Italy S.p.A. Via Salvatore Quasimodo, 12 20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896 Fax: +39 0331 17 30 300 E-mail: tork.info@essity.com

